ООО ",Щетское питанйе"
прикАз

J\b 27lдп

Об измепении стоимости рационов питания с 01.01.2026 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
с 01 Января2026 года установить стоимость;

Бесплатного горячего питания обучающихся
получающих начальное общее образование (1-4 классы)
в соответствии с Распоряжением от 08.10.2025 г. Nэ1286-р.

26.12,2025

Первая смена (завтрак) 82 руб. 0б коп.

Вторая смена (обед) 114 руб.91 коп.

!вухразового питания для обучающихся 1-11 классов с
ограниченными возможностя.ми здоровья в соответствии

с Распоряжением от 08.10.2025 JФ1288-р,

Бесплатного горячего питания для обучающихся 5-11
классов из многодетных семей в соответствии с
Распоряжением от 08.10.2025 г. ЛЬ1287-р,

Второго приема горячего питашия для обучающихся 1-4
классов, один из родителей которьш относится к
категории лиц, приншмающих участше в СВО в
соответствии с Распоряжением от 08.t0.2025 Nч1290-р.

,Щвухразового горячего питания для обучающихся 5-11
классов, один из родителей которых относится к
категории лиц, принимающих участие в СВО в
соответствии с Распоряжением от 08.10.2025 Nэl289-р.

Горячего питания для обучающихся 1-11 классов,
получающих горячее питание за счет средств родителей
(законных представителей)

,Щиректор
ООО ",Щетское питаниеl|

Категорияс5-1l класс

Первая смена (завтрак) 95 руб. 46 коп,

Втопая смена (обед) 133 руб. б5 коп.

196 руб. 97 коп.
uз Hux завmрак - 82,06 рф.,

Вторая смена (обед +

полдник)

154 руб.37 коп,
uз Hux обеd - l l 4,9l руб.,

229ру6.11 коп.
uз Hux завпрак - 95,46 руб.,

Вторая смена (обед +

полдник)

193 руб. 22 коп.
uз Hux обеd - l33,65 руб.,

Первая смена (дополнит.
обед)

114 руб. 91 коп.

Вторая смена (дополнит.
полдник)

39 руб,46 коп.

,:i,,:,iiiii iКдт'iгоDия ý-l,f *iU;.i.1ii;;;.:iil:,lliiii,o]ili;.

Первая смена (завтрак *
обед)

229 руб.1 1 коп.
uз Hux завmрак - 95,16 руб.,

обеd l33,65 руб,

Вторая смена (обед +

полдник)

193 руб.22коп,

uз ltix обеd - l33,65 руб.,

полdнuк 59,57 руб.

Т. Е. Трапезникова

Рационы Катеrопия,с 1;4 класс

Раtrионы Каiегооия с 1-4 класс

Первая смена (завтрак +

обед)

Рационы Катеiооия с 5-11,класg

Первая омена (завтрак *
обед)

Раllипнн

Категория с 1-4 класс